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VII Międzynarodowa Konferencja  

Dbając o zieloną przyszłość  

- fundusze UE w sektorze środowiska 

 

Propozycja zakwaterowania dla uczestników konferencji 

25 listopada 2014 r. 

Miejsce konferencji  - Stara Zajezdnia Kraków                                   

                                        Św. Wawrzyńca 12,  Kraków 

HOTEL GALAXY 4**** 

Adres: ul. Gęsia 22a, 31-535 Kraków 

Kontakt: reception@galaxyhotel.pl  tel. 12 342 81 00 

       

Lokalizacja: ok. 1 km od Starej Zajezdni 

Hotel Galaxy to oryginalnie zaprojektowany obiekt, zlokalizowany w Śródmieściu nad 

Wisłą, w pobliżu dzielnicy żydowskiej Kazimierz i w niewielkiej odległości od Starego 

Miasta. 

Hotel oferuje 205 pokoi hotelowych kategorii Standard, Business Class i Suite. Pokoje 

wyposażone są w: dostęp do Internetu, telewizję satelitarną, LCD 32'' z radiem, sejf, 

biurko, kącik wypoczynkowy, telefon, zestaw do kawy i herbaty, indywidualnie sterowaną 

klimatyzację i ogrzewanie.  

 

Cena za pokój 1-osobowy za dobę ze śniadaniem: 300,00 zł 

Cena za pokój 2-osobowy za dobę ze śniadaniem : 360,00 zł 

Parking dodatkowo płatny : 40,00 zł za dobę/samochód osobowy 

 

Można uzyskać niższe ceny rezerwując pokoje bezpośrednio przez stronę internetową i 

dokonując przedpłaty z pobyt. 

mailto:reception@galaxyhotel.pl
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HOTEL QUBUS KRAKÓW 4**** 

Adres: ul. Nadwiślańska 6, 30 – 527 Kraków 

Kontakt: krakow@qubushotel.com  tel 12 374 51 00 

 

      
 

Lokalizacja: ok. 1 km od Starej Zajezdni 

 

Qubus Hotel Kraków położony jest w bliskim sąsiedztwie zabytkowej dzielnicy Kazimierz. 

Hotel należy do najwyżej ocenianych hoteli w Krakowie. Świadczą o tym liczne nagrody -

wśród nich Rekomendacja Magazynu Forbes za rok 2008 czy wyróżnienia Top Rated Hotel 

oraz Top Hotel. W roku 2010 Qubus Hotel Kraków był jednym z najpopularniejszych 

polskich obiektów wśród osób podróżujących biznesowo.  

Do dyspozycji Gości są 194 wyjątkowo wygodne pokoje jedno - i dwuosobowe, 

komfortowy apartament oraz pokoje typu Junior Suite. Łącznie obiekt jest w stanie 

przyjąć 375 Gości 

Standardowe wyposażenie pokoi obejmuje telefon, TV-SAT, radio, mini-bar oraz dostęp 

do internetu.  Mogą więc Państwo korzystać całą dobę z dostępu do światowej sieci i jej 

zasobów, zarówno podczas pracy, jak i wypoczynku w naszym hotelu. Widok rozciągający 

się z okien na Kraków i majestatyczną Wisłę to dodatkowa atrakcja. 

Oprócz luksusowych, bogato wyposażonych pokoi hotel proponuje wiele atrakcji 

dodatkowych, w tym saunę, jacuzzi, centrum fitness oraz przeszklony basen z widokiem 

na Stare Miasto. To doskonała okazja na udany wypoczynek w komfortowych warunkach. 

Cena za pokój 1-osobowy za dobę ze śniadaniem: 316,00 zł 

Cena za pokój 2-osobowy za dobę ze śniadaniem: 388,00 zł 

Parking jest dodatkowo płatny: 51,00 zł za dobę/samochód. 

 

Można uzyskać niższe ceny rezerwując pokoje bezpośrednio przez stronę internetową  

i dokonując przedpłaty z pobyt. 

mailto:krakow@qubushotel.com
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HOTEL Chopin 3 *** 

Adres: 31-547 Kraków, ul. Przy Rondzie 2 

Kontakt: info@chopinhotel.pl   tel 12 299 00 00  

 

 

 

 

 

 

Lokalizacja: 3 km od Starej Zajezdni 

Hotel znajduje się w centrum Miasta, naprzeciw Opery Krakowskiej, 1 km od Rynku 

Starego Miasta.  

Hotel Posiada łącznie 220 komfortowych klimatyzowanych pokoi, w tym 136 pokoi 

klasycznych oraz ponad 80 pokoi o podwyższonym standardzie. 

 

Cena za pokój 1-osobowy za dobę ze śniadaniem: 54,00 EURO 

Cena za pokój 2-osobowy za dobę ze śniadaniem: 64,00 EURO 

Parking jest dodatkowo płatny: 40,00 zł doba/samochód osobowy 
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HOTEL Ibis Kraków Centrum 2 ** 

Adres: 30-102 Kraków, ul. Syrokomli 2 

Kontakt: H3710@accor.com   tel 12 299 33 00 

 

  

 

 

Lokalizacja: ok. 3 km od Starej Zajezdni 

Hotel Ibis Kraków Centrum położony nad Wisłą z widokiem na Zamek Królewski na 

Wawelu i Bulwary Wiślane. Hotel znajduje się w centrum, od Starego Rynku i Kazimierza 

dzieli go 10-minutowy spacer. Hotel posiada przestronne, nowoczesne pokoje. Do 

dyspozycji jest 175 klimatyzowanych pokoi z bezpłatnym Wifi. Ibis Kraków Centrum 

oferuje różnorodną kuchnię. Restauracja gwarantuje ciepłą atmosferę i wyjątkowe 

wrażenia kulinarne. Na terenie hotelu znajduje się bezpieczny, strzeżony parking. 

 

Cena za pokój 1-osobowy za dobę ze śniadaniem: 233,00 zł 

Cena za pokój 2-osobowy za dobę ze śniadaniem: 267,00 zł 

Parking jest dodatkowo płatny: 50,00 zł doba/samochód osobowy 

 

Można uzyskać niższe ceny rezerwując pokoje bezpośrednio przez stronę internetową  

i dokonując przedpłaty z pobyt. 

 

 

mailto:H3710@accor.com

